2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2021 года                        № 2

О прекращении деятельности
по погребению на части
территории кладбища в д. Игнатово

В связи с размывом берега реки Кема в южной части кладбища в д. Игнатово, на основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пункта 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1.1 Правил содержания кладбищ на территории сельского поселения Кемское, утверждённых решением Совета сельского поселения Кемское от 6 марта 2009 года № 213, ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Прекратить деятельность по погребению тел умерших на части территории кладбища в д. Игнатово, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 35:01:0104008:26, в границах участка берегоразрушения, начинающегося на расстоянии 13 метров и заканчивающегося на расстоянии 163 метров от южной границы указанного земельного участка в сторону д. Игнатово вдоль береговой линии водного объекта реки Кема, с одной стороны, и автомобильной дороги, ведущей в д. Игнатово, с другой стороны, а также в границах участка кладбища, соответствующих протяженности границам участка берегоразрушения, и имеющего ширину 20 метров от уреза воды реки Кема в сторону автодороги, ведущей в д. Игнатово.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                           Г.А.Ширяева